

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz 2016'da, milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

Recep EROL
Psikolog Mali Müşavir

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz 2016'da, milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

Tarkan EROĞAN
CHP 188. Bölge Başkanı
Büyükçekmece İlçe Başkanı

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz 2016'da, milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

MUSTAFA KEMAL GÖL
MHP Büyükçekmece Şubesi Başkanı
MHP Grup Başkanvekili

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz 2016'da, milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

Mimar Akın MENEK
AK Parti Büyükçekmece İlçe Yürütme Kurulu Üyesi

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz 2016'da, milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

Ümit ÇEBİ
AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkan Yardımcısı

HAFTALIK SİYASİ GAZETE www.gazeteliceses.com.tr

İÇ SES

14 TEMMUZ 2026 SALI icesesgazetesi@gmail.com FİYAT: 100 TL

www.dinmimarlik.com.tr

DLN
MİMARLIK

19 Mayıs Mahallesi Atatürk Caddesi
Erdoğan Apartmanı No.57 K.1
Tel : +90 (212) 852 24 52

GREEN GARDEN
Lezzet ve kalitenin değişmez adresi GREEN GARDEN Cafe & Restaurant 24 saat hizmetinizde

Adres: Fındıklı Mahallesi, Beykent Camı 48, Tuzgat Oza Bulvarı
Hızlı Sokak No: 7 Kat: 1. Kat: Büyükçekmece İstanbul
Rezervasyon numaraları: 0 212 871 00 32 - 0 532 247 11 04
www.greenyardcafe.com

Başakşehir-Nakkaş Otoyolu'nda Çalışmalar Yüzde 80'i Aştı: İSTANBUL TRAFİĞİNE NEFES OLACAK



İNCELEMELERDE BULUNULDU

Kuzey Marmara Otoyolu Projesi'nin son etabını oluşturan Başakşehir-Nakkaş Otoyolu'nda çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Projede fiziki gerçekleştirme oranı yüzde 80'in üzerine çıkarken, AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile birlikte

şantiyede incelemelerde bulundu. İncelemelerin ardından değerlendirmelerde bulunan Abdullah Özdemir, Başakşehir-Nakkaş Otoyolu'nun İstanbul'un ulaşım altyapısına önemli katkılar sağlayacağını belirterek, projenin tamamlanmasıyla birlikte özellikle Mahmutbey başta olmak üzere kent içi trafik yoğunluğunun önemli ölçüde azalacağını söyledi. **5TE**

BÜYÜKÇEKMECE'YE 4 YENİ PROJE MÜJDESİ

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Temmuz ayı birinci birleşimi, Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile ortak yürütülecek dört önemli yatırım

projesi meclisten onay alınırken, merhum sanatçı Kadir İnanır ile uzun yıllar Büyükçekmece Belediyesi'nde görev yapan Yüksek Mimar Zafer Özsayın'ın isimlerinin ilçede yaşatılması kararlaştırıldı. **5TE**

MÜBADİLLER SABİT SEMİZ İLE DEVAM DEDİ

Büyük Mübadele Derneği'nin 2. Olağanüstü Genel Kurulu, yoğun katılımla gerçekleştirildi. Üyelerin sandık başına giderek yeni yönetimi belirlediği kongrede mevcut Başkan Sabit Semiz ile Nail Savaş başkanlık için yarıştı. Seçim sonucu dernek üyeleri yeniden Sabit Semiz'i bu göreve seçerek yola devam dediler. **3TE**



BÜYÜKÇEKMECE'DE 'MOR ŞÖLEN'

Tarım projeleriyle üretimi destek veren Büyükçekmece Belediyesi, geleneksel Lavanta Hasat Şenliği'nin 8'incisini yoğun katılımla gerçekleştirdi. **8DE**



İSTANBUL'DA HAVAI FİŞEK VE MEŞALE YASAĞI

İstanbul Valiliği, artan orman yangını riski nedeniyle havai fişek, işaret fişek, meşale ve benzeri patlayıcı-yamıcı maddelerin satış ve kullanımını geçici süreyle yasakladı.



Büyükçekmece'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Programı Açıklandı **4**

AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE ÜYE BULUŞMALARINA YOĞUN İLGİ

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanlığı tarafından ilçenin farklı mahallelerinde düzenlenen "Üye Buluşmaları" programları, teşkilat mensuplarının yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Yaz aylarının sıcak havası ve tatil dönemine rağmen partililerin büyük ilgi gösterdiği buluşmalarda salonlar dolarken, birlik ve beraberlik mesajları önüne çıktı. **6DA**



LOTUS
Değerli Yaşam Projeleri
www.lotusyapiproje.com

ESER PREMIUM HOTEL & SPA
***** İSTANBUL

Fatih Mah. Gaz. Mustafa Kemal Çad. No: 11
BÜYÜKÇEKMECE / İSTANBUL
www.eserhotel.com Tel: +90 (212) 867 70 00

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz'da milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

HAKAN ÇEBİ
BÜYÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANI

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz'da milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

Tahir HİDROĞLU
MHP İlçe Başkanı

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz'da milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

Hatice Bozdağ
AK Parti İlçe Başkanı

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz'da milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

DİNÇER GÜRBÜZ
AK Parti İlçe Başkanı

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz'da milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

Mehmet ERÇAĞ
AK Parti İlçe Başkanı

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz'da milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

İSKENDER FİNDİK
AK Parti İlçe Başkanı

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutturmayacağız!

15 Temmuz'da milletimizin iradesiyle, Türkiye Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı ve bütünlüğü, anayasası ve meclisiyle, devleti ve hükümetiyle, milletle ve halkıyla birlikte korunmuştur.

Türk Milleti'nin 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kutluyoruz.

RASİM YAĞAR
AK Parti İlçe Başkanı



ÖĞRENCİLERE LEZZET DOLU KARNE HEDİYESİ

İstanbul'un ve Türkiye'nin en tanınmış balıkçılarından olan, aynı zamanda dünyada bir ilk olma özelliği taşıyan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi'nin kurucusu Balıkcı Kenan Balcı, karne sevinci yaşayan öğrencilere unutulmaz bir gün yaşattı.

Uzun ve yorucu bir eğitim-öğretim dönemini geride bırakarak karnelerini alan yüzlerce öğrenci, gelenekselleşen balık ekmek şöleni için Balıkcı Kenan Tesisleri'nde bir araya geldi.

KARNESİNİ ALAN ÖĞRENCİLER BALIKÇI KENAN'A KOŞTU

Eğitim maratonunun son gününde karnelerini alan öğrenciler, soluğu Beylikdüzü'nde bulunan ünlü Balıkcı Kenan Tesisleri'nde aldı. Öğrencilerin karne heyecanını paylaşmak ve onlara deniz kültürünü aşılamak amacıyla kapılarını sonuna kadar açan Kenan Balcı, perşembe ve cuma günü saat 12:00 ile 15:00 arasında karnesi ile gelen tüm öğrencilere balık ekmeklerin tamamen ücretsiz olduğunu duyurdu.

Kısa sürede tesisleri dolduran çocuklara ve gençlere, usta eller tarafından hazırlanan taze balık ekmekler ikram edildi. Karne gününde çiftte mutluluk yaşayan öğrencilerin neşesi yüzlerine yansdı.

GİZEMLİ MÜZEDE DENİZ YOLCULUĞU

Ücretsiz balık ekmek ziyafetinin ardından öğrenciler, tesis bünyesinde yer alan ve bünyesinde binlerce deniz canlısı mumyasını barındıran sıra dışı müzeyi ziyaret etti. Dünyada tek olma özelliği taşıyan Türkiye Deniz Canlıları Müzesi'ni gezen çocuklar; devasa orkinosları, kılıçbalıklarını, vatozları ve dev köpekbalıklarını dikkatle inceledi. Balıklar hakkında bilgi veren müze kurucusu Balıkcı Kenan Balcı, müzede yer alan balıkların hepsinin gerçek olduğunu belirtti.

Zamanında Türk karasularında yakalanıp mumyalanarak müzeye kazandırıldığını öğrenen öğrenciler şaşkınlıklarını gizleyemedi. Hem karınlarını doyuran hem de deniz biyolojisine dair son derece eğitici bilgiler edinen öğrenciler, kendilerine bu imkanı sunan Balıkcı Kenan'a teşekkür ederek tesisten ayrıldı.

İLK DERS OKULDA SON DERS MÜZEDE



Etkinlik boyunca öğrencilerle tek tek ilgilenen, onlarla haura fotoğrafları çeken müze kurucusu Balıkcı Kenan Balcı, yaptığı açıklamada denizlerin ve

balık tüketiminin çocukların gelişimindeki önemine vurgu yaptı. Balcı, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

"Geleceğimizin teminatı olan öğrencilerimiz, bu yıl ilk derslerini okullarında, sıralarında oturarak aldılar; son derslerini ise burada, Türkiye Deniz Canlıları Müzesi'nde deniz dünyasını keşfederek işliyorlar. Tesislerimizde tüm evlatlarımıza ücretsiz balık ekmek ikramında bulunuyoruz. Müzede binlerce çeşit balığı inceleyerek denizlerimizin zenginliğini yakından görüyorlar. Öğrencilerimizin her biri bizim başımızın tacı ve en değerli misafirimizdir. Hentüz gelmemiş olan, karnesini alan tüm öğrencileri bekliyorum."



ESBİM'den Engellilere İstihdam Köprüsü

Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi (ESBİM) ile İŞKUR iş birliğinde düzenlenen engelli istihdam buluşmasında, yüzlerce vatandaş 30'dan fazla firma temsilcisiyle bir araya gelerek iş fırsatlarını değerlendirdi.

Esenyurt Belediyesi İstihdam Merkezi (ESBİM), İŞKUR iş birliğiyle engelli vatandaşların istihdama katılımını desteklemek amacıyla toplu iş görüşmesi düzenledi. Nene Hatun Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen mülakata yüzlerce vatandaş katılırken, 30'u aşkın firma da iş arayanlarla birebir görüşme gerçekleştirdi.

Engelli bireylerin iş hayatına kazandırılmasını hedefleyen organizasyonda

adaylar, firmaların insan kaynakları temsilcileriyle görüşerek özgeçmişlerini sundu ve açık pozisyonlar hakkında bilgi aldı. Yoğun ilgi gören etkinlik, işverenler ile iş arayanları aynı çatı altında buluşturarak istihdama katkı sağladı. Esenyurt Belediyesi, ESBİM aracılığıyla düzenlediği istihdam faaliyetleriyle iş arayan vatandaşları firmalarla buluşturmaya devam ederken, engelli bireylerin çalışma hayatında daha fazla yer alabilmesi için çalışmalarını sürdürüyor. Düzenlenen mülakatlar sayesinde hem işverenlerin nitelikli personel ihtiyacına katkı sağlanıyor hem de vatandaşların istihdama erişimi kolaylaştırılıyor.



YAĞMUR SUYU TÜNELİ PROJESİ'NİN TEMELİ ATILDI



İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından, Gürpınar Mahallesi'nde bölgenin uzun yıllardır ihtiyaç duyduğu altyapı yatırımlarından biri olan "Beylikdüzü Gürpınar Yağmur suyu Tüneli Projesi"nin temeli atıldı. Özellikle yoğun yağışlar sonrasında yaşanan su baskınlarını önlemek, bölge halkının can ve mal güvenliğini artırmak ve yaşam kalitesini yükseltmek amacıyla hayata geçirilecek projenin temel atma törenine; TBMM CHP Grup Başkanı Vekili Gökhan Günaydın, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Nuri Aslan, Beylikdüzü Belediye Başkanı Vekili Av. Önder Serkan Çebi, Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, Avcılar Belediye Başkanı Vekili Yüksel Can, İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa, il ve ilçe protokolü katılım sağladı.

Törende İSKİ'nin Beylikdüzü'ndeki yatırım ve çalışmalarından bahseden İBB Başkan Vekili Nuri Aslan, "Bazen bir yerde bir ışık doğar ve hayat değişir, aydınlanır. İşte Beylikdüzü de İstan-

bul'da yaşanan birçok değişimin çıkış noktasıdır. Bu nedenle burada gerçekleştirilen her tören, aslında Beylikdüzü'nün törenidir. Elbette üzüntülerimiz de var, sevinçlerimiz de. İstanbul'u baştan aşağı değiştirmek; Beylikdüzü'nden yetişen bir siyasetçiye, bir vatansevere ve bir yol arkadaşımıza, Sayın Ekrem İmamoğlu'na nasip oldu. Bugün sizlere, bir yılı aşkın süredir hukuksuz bir şekilde SiliVRi'de tutulan, savunma hakkı elinden alınmaya çalışılan İstanbul'un seçilmiş Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhurbaşkanı adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun selamlarını getirdim. Engeller, haksızlıklar, zulümler gelip geçicidir. Milletimizin ve milletimizin hakkı için çalışanlar kalıcıdır. Umut tam da Beylikdüzü'nde, umut tam da buradadır. Umut bizlerde, umut dimdik duran sizlerdedir. Bu büyük yatırımların Beylikdüzü'ne, Gürpınarımıza, tüm İstanbulumuza şimdiden hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı.

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz 2016 gecesi, milletimiz vatanına, demokrasisine ve birliğine sahip çıkarak dünyaya örnek bir destan yazmıştır. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz.

Unutmadık, Unutmayacağız!

ORHAN ŞAHİN
CHP BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

CHP

EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR!

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz 2016 gecesi, milletimiz vatanına, demokrasisine ve birliğine sahip çıkarak dünyaya örnek bir destan yazmıştır. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz.

Unutmadık, Unutmayacağız!

FATİH ÇINAR
CHP BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE MECLİS BAŞKAN VEKİLİ

CHP

EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR!

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

15 Temmuz 2016 gecesi, milletimiz vatanına, demokrasisine ve birliğine sahip çıkarak dünyaya örnek bir destan yazmıştır. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz.

Unutmadık, Unutmayacağız!

HALİS ÇİÇEKÇİ
CHP BÜYÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKANI

CHP

EGEMENLİK KAYITSIZ ŞARTSIZ MİLLETİNDİR!

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ

Unutmadık, Unutmayacağız, Unutmayacağız!

15 Temmuz, milletimizin demokrasiye, özgürlüğe ve birliğine olan sonsuz inancının destanıdır. Şehitlerimizi rahmetle, gazilerimizi minnetle anıyoruz.

Coşkun Kaynak
Büyükçekmece Polis Hizmetlerini Güçlendirme Dernek Başkanı

MİLLETİMİZİN ZAFERİ, DEMOKRASİMİZİN TEMİNATIDIR.

#15TEMMUZ



ZAFER ÖZSAYIN GÖZYAŞLARIYLA SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Büyükçekmece Belediyesi işbirliği Kent Organizasyon A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, geçmiş dönem Büyükçekmece Belediye Başkanı Yardımcısı ve Yüksek Mimar Zafer Özsayın, tedavi gördüğü amansız hastalık nedeniyle 77 yaşında hayatını kaybetti. Büyükçekmece'ye uzun yıllar hizmet eden Özsayın, düzenlenen törenlerin ardından dualarla son yolculuğuna uğurlandı.

İlk tören, Büyükçekmece Belediyesi hizmet binası önünde gerçekleştirildi. Ailesi, mesai arkadaşları, belediye çalışanları, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları ve çok sayıda vatandaşın katıldığı törende duygusal anlar yaşandı. Törende konuşan kızı Defne Özsayın, acılı günlerinde kendilerini yalnız bırakmayan herkese teşekkür ederek, babasının bıraktığı değerleri ve mirası yaşatmaya devam edeceklerini ifade etti.

"BÜYÜKÇEKMECE'NİN BİRCOK ÖNEMLİ PROJESİNDE İMZASI VAR"

Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, yaptığı konuşmada Zafer Özsayın'ın ilçe büyük emek verdiğini belirterek, "Yaklaşık 37 yıldır tanıdığım Zafer ağabeyimin, Büyükçekmece'ye kazandırdığı birçok önemli projede emeği, alın teri ve imzası vardır. Bilgiyi, çalışkanlığı ve tevazusuyla herkesin sevgisini kazandı. Başkan vekili olduğum ilk günden itibaren yanımda olması bana güç verdi. Onu daima sevgi, saygı ve özlemle anacağız." dedi.

HASAN AKGÜN'ÜN MEKTUBU DUYGULANDIRDI

Silivri Marmara Cezaevi'nde bulunan Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ise cenaze törenine gönderdiği mektupta, 41 yıllık yol arkadaşını kaybetmenin derin üzüntüsünü dile getirdi. CHP İBB Meclis Üyesi ve Büyükçekmece Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Tank Erdoğan tarafından okunan mektupta Akgün, şu ifadelerle yer verdi:

"Bugün sadece değerli bir mesai arkadaşımızı değil, 41 yıllık yol arkadaşımızı ve

kardeşimizi ebediyete uğurluyoruz. Büyükçekmece'nin bugün örnek bir kent haline gelmesinde Zafer Hoca'nın çok büyük emeği vardır. TÜYAP Fuar Merkezi'nden Marina'ya, TV Kulesi'nden Kordonboyu'na kadar ilçemizin birçok önemli eserinde onun alın teri bulunmaktadır. Hayatının en büyük özünütenlerinden biri de, yaşadığımız süreç nedeniyle onu son yolculuğunda omuzlamıyor olmamızdır."

YOĞUN KATILIMLA SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Beledeyedeki törenin ardından Zafer Özsayın'ın naaşı Kuba Camii'ne getirildi. Burada kılınan cenaze namazının ardından Özsayın, dualar eşliğinde Güzelce Yeni Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Cenaze törenine Büyükçekmece belediye başkan vekili Hakan Çebi ve Özsayın ailesinin yanı sıra Belediye başkan yardımcısı Murat Erçağ, Özkan Saka, Adem Yazır, Önceki dönem Ak Parti Büyükçekmece belediye başkan adayı Psikolog Mali Müşavir Recep Erol, Ak Parti Büyükçekmece belediye meclis grup başkan vekili Mustafa Yazıcı, CHP İBB Meclis Üyesi ve Büyükçekmece Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Tank Erdoğan, Büyükçekmece belediye meclis başkan vekili Fatih Çınar, Ahmet

Şahin, Coşkun Kaynar, Coşkun Tanış, AK Parti Büyükçekmece ilçe başkanı Rasim Yağar, CHP Büyükçekmece İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık Daire Başkanı Dr. Önder Yüksel Eryiğit, Yeditepe Üniversitesi Mütavelli Heyeti Başkanı Yusuf Akgün, 24. Dönem CHP Milletvekili Süleyman Çelebi, belediye meclis üyeleri, mahalle muhtarları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, mesai arkadaşları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Büyükçekmece'nin şehir kimliğine yön veren projelerde önemli katkılar sunan Yüksek Mimar Zafer Özsayın, geride bıraktığı eserler ve hizmetleriyle ilçenin hafızasında yaşamaya devam edecek.



BEYLİKDÜZÜ ÇOCUK MECLİSİ'NİN İLK BAŞKANI SUZAN RÜYA SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Beylikdüzü Belediyesi Çocuk Meclisi'nin ilk başkanı Suzan Rüya Balçık, geçirdiği trafik kazası sonucu 22 yaşında hayatını kaybetti. Eyüpsultan Hacı Halit Keleş Camii'nde düzenlenen cenaze töreni-



nin ardından son yolculuğuna uğurlanan Balçık'ın vefatı, ailesi ve sevenlerini derinden üzdü. Seçilmiş İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu ve seçilmiş Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık paylaşılan taziye mesajlarıyla başsağlığı dilekelerini ilettiler. Balçık'ın cenaze törenine; CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, Zehra Çalık, Balçık ailesinin yakınları ve çok sayıda vatandaş katıldı. Genç yaşta hayatını kaybeden Suzan Rüya Balçık, kılınan cenaze namazının ardından Sakazığacı Şehitliği'ndeki aile mezarlığında toprağa verildi.

MÜBADİLLER SABİT SEMİZ'LE DEVAM DEDİ



Büyük Mübadele Derneği'nin 2. Olağanüstü Genel Kurulu, yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Üyelerin sandık başına giderek yeni yönetimi belirlediği kongrede mevcut Başkan Sabit Semiz ile Nail Savaş başkanlık için yarıştı. Seçim sonucu demek üyeleri yeniden Sabit Semiz'i bu göreve seçerek yola devam dediler.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan genel kurulda yapılan oylama sonucunda kullanılan 302 geçerli oyun 178'i alan Sabit Semiz, üyelerin güvenini bir kez daha kazanarak yeniden Büyük Mübadele Derneği Başkanlığı'na seçildi. Rakibi Nail Savaş ise 123 oy alırken, 1 oy geçersiz sayıldı.

Büyükçekmece Mimarından da bulunan Gülcenel Mübadele Kültür Evi'nde gerçekleştirilen Kongrede konuşan Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Erçağ ve diğer davetliler, birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu yaparak mübadil kültürünün yaşatılması, gelecek nesillere aktarılması ve derneğin kurumsal yapısının güçlendirilmesinin önemine dikkat çekti.

"GEÇMİŞİN TECRÜBESİ GENÇLİĞİN ENERJİSİ"

Yeniden başkan seçilen Sabit

Semiz, teşekkür konuşmasında kendisine destek veren üyelere teşekkür ederek, "Geçmişin tecrübesini gençliğin enerjisiyle buluşturarak Büyük Mübadele Derneği'ni daha güçlü varlıklara taşımak için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz." dedi.

Derneğin kendisi için yalnızca bir sivil toplum kuruluşu olmadığını belirten Semiz, Büyük Mübadele Derneği'nin mübadillerin ortak hafızasını, kültürünü ve kimliğini yaşatan büyük bir aile olduğunu ifade etti.

Kuruluşundan bugüne kadar üstlendiği her görevi büyük bir sorumluluk bilinciyle yerine getirdiğini vurgulayan Semiz, "Makamların değil, emeğin değerli olduğunu inanıyorum. Kalıcı eserler unvanlarla değil; fedakarlık, alın teri ve samimiyetle ortaya çıkar." dedi.

Derneğin bugün önemli bir gelişim sürecine ulaştığını dile getiren Semiz, özellikle Gülcenel Mübadele Kültür Evi'nin hayata geçirilmesiyle birlikte ulusal ve uluslararası düzeyde örnek gösterilen bir yapıya kavuştuklarını söyledi.

Yeni dönemde hedeflerinin bu başarıya daha güçlü bir kurumsal yapıyla geleceğe taşınmak olduğunu belirten Semiz, şeffaflık, hesap ve-

rebililik ve ortak akıl ilkelerini esas alan bir yönetim anlayışı benimseyeceklerini ifade etti. Kültürel mirası bilimsel çalışmalarla destekleyen, uluslararası iş birliklerini artıran ve her yaşta mübadilin kendisini ait hissedeceği bir dernek yapısı oluşturmak için çalışmalarını kaydetti.

"YOĞUN KATILIM DİKKAT ÇEKTI"

Divan Başkanlığı Orhan Opçin'in yaptığı kongreye; Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Erçağ, AK Parti İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyesi İlker Gürbüz, AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Rasim Yağar, CHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Halis Çiçekçi, MHP Büyükçekmece İlçe Başkanı Nesri Hacı, AK Parti Çatalca İlçe Başkanı Mesut Üner, Büyükçekmece Önceki dönem belediye başkan adayı Recep Erol, Büyükçekmece Şoförler Odası Başkanı Mahir Erke, Rumeli Balkan Dernekleri Federasyonu Genel Başkanı Saim Bıçak ve Yönetim Kurulu Üyeleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri, belediye meclis üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda mübadil katıldı.

Büyük Mübadele Derneği'nde



gerçekleştirilen olağanüstü genel kurulun ardından yeni yönetim görevine başlarken, üyelerin verdiği destekle güven tazeleyen Başkan Sabit Semiz ve ekibi, yeni dönemde mübadil kültürünü yaşatmaya ve derneğin çalışmalarını daha ileriye taşımak için çalışmalarını sürdüreceğini ifade etti.

YENİ YÖNETİM

Yönetim Kurulu (Asil)

Sabit Semiz (Başkan)
Ahmet Sönmez
Büşra Özokçaklı
Cenk Kılıç
Dilek Bakan
Halil Pınar
Hayati Egemen Erke
Mehmet Çoban
Mutlu Aydın

Yönetim Kurulu (Yedek)

Bahar Dilata Semiz
İlkay Rende
Boyanur Kurt
Vural Aygün
Ata Can Mayıs
Arzu Yavuz
Gökay Çömert
Unutuhan Kurnaz
Nedim Günaydin

Denetim Kurulu (Asil)

Özdem Osoy
Selim Aris
Mahmut Doğançan Şanlı

Denetim Kurulu (Yedek)

Ayçelik Kamile Yıldız
Neşe Yalçın
Ferhat Güntüz

Kongrede Yarışan ve Seçimi Kazanamayan Liste

Yönetim Kurulu (Asil)

Nail Savaş
Sümer Dinç
Mesut Dinç
Nilüfer Tezel Çeliker
Haluk Halıvacıoğlu
Bahar Mehmet
Serhat Ateş
Nadur Özsoy
Yıldırım Yılmaz Mehmet

Yönetim Kurulu (Yedek)

Ozer Erçağ
Serap Uçar
Elif Kurnaz
Ayşe Gömül
Nursel Kırdar
İdris Kılıç
Nehir Mualla Oml
Çağrı Çakı
Selda Albayrak

Denetim Kurulu (Asil)

Nuray Davran
Hayrettin Özçelik
Mehmet Algan

Denetim Kurulu (Yedek)

Şenol Kaya
Orhan Öztürk
Şevket Furkan Özsoy



TEŞEKKÜR

Büyük Mübadele Derneği Olarak İkincisini gerçekleştirdiğimiz Olağanüstü Kongremize katılarak bizleri onurlandıran çok kıymetli misafirlerimize ve bizleri tekrardan bu göreve layık gören değerli üyelerimize sonsuz teşekkür eder, şükranlarımızı sunarız.



Büyük Mübadele Derneği
Yönetim Kurulu Adına
Bşk. Sabit SEMİZ

BÜYÜKÇEKMECE'YE 4 YENİ PROJE MÜJDESİ

Sıfır Atık
ve İklim
Değişikliğine
dikkat çekildi

Büyükçekmece Belediye Meclisi'nin Temmuz ayı birinci birleşimi, Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıda İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile ortak yürütülecek dört önemli yatırım projesi meclisten onay alınırken, merhum sanatçı Kadir İnanır ile uzun yıllar Büyükçekmece Belediyesi'nde görev yapan Yüksek Mimar Zafer Özsayın'ın isimlerinin ilçe de yaşatılması kararlaştırıldı. Meclis oturumunda ayrıca imar planları, Mimaroba Prestij Caddesi düzenlemesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Büyükçekmece'ye yaptığı hizmetler üzerine siyasi tartışmalar yaşandı.

"4 ÖNEMLİ PROJE HAYATA GEÇİRİLECEK"

Toplantının en önemli gündem maddesini, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile Büyükçekmece Belediyesi iş birliğinde gerçekleştirilecek dört yatırım projesi oluşturdu.

Projeler kapsamında; Mimarosin Sahili'nde uzun süredir anı durumunda bulunan belediye taşınmazı, sosyal tesis olarak hizmet vermesi amacıyla İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne tahsis edilecek.

Cumhuriyet Mahallesi Şafak Sokak'ta belediye aittir boş bina, Kent Lokantası olarak hizmet vermek üzere İBB'ye devredilecek.

Güzelce Mahallesi'ndeki belediye arazisinde yeni spor tesisleri inşa edilecek.

Ulus Mahallesi Tepecik Cumhuriyet Kültür ve Sosyal Yaşam Merkezi'nde bulunan 7 bağımsız bölüm ise İBB Engelli Hizmetleri Şube Müdürlüğü tarafından kullanılacak.

"BÜYÜKÇEKMECE'NİN GELECEĞİNE DEĞER KATILACAK"

Projeler hakkında meclis üyelerini bilgilendiren Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile sürdürülen iş birliğinin ilçe ve önemli katkılar sağlayacağını belirtti.

Çebi, "İstanbul Büyükşehir Belediyemiz ile yürüttüğümüz güçlü iş birliği sayesinde ilçemize yeni yatırımlar kazandırıyoruz. Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak ve Büyükçekmece'nin geleceğine değer katmak amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Hayata geçirecek projeler sosyal yaşamı güçlendirecek ve kentimizin gelişimine önemli katkılar sağlayacaktır." dedi.

"KADİR İNANIR VE ZAFER ÖZSAYIN'IN İSİMLERİ YAŞATILACAK"

Meclis gündeminde, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Türk sinemasının usta sanatçısı Kadir İnanır ile Büyükçekmece Belediyesi'nin



eski Teknik Başkan Yardımcısı ve Yüksek Mimar Zafer Özsayın da yer aldı. Alınan karar doğrultusunda ilçe de belirlenecek bir cadde, sokak veya parka Kadir İnanır'ın adı verilecek. Uzun yıllar belediyeye hizmet eden Zafer Özsayın'ın ismi ise ilçedeki bir parkta yaşatılacak.

"İMAR PLANLARINDA SON DURUM"

CHP Meclis Üyesi Kerem Ereke, ilçe de devam eden imar planlarına ilişkin meclis bilgileri Erek'e'nin verdiği bilgiye göre;

Celaliye ve Kamiloba çan arası plan notları askıya çıktı. Kentsel dönüşümü hızlandırması beklenen merdiven alanlarına ilişkin plan notları askı sürecinde bulunuyor.

Pınarpe Mahallesi 1/1000 ölçekli uygulama imar planları bu hafta askıya çıkacak.

Kumburgaz 1. Etap 1/5000 ölçekli nazım imar planları ise bu ay İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisi gündemine gelecek.

PRESTİJ CADDESİ ÖNERGESİ

AK Parti Meclis Üyesi İskender Fındık, Mimaroba Çarmıklı Caddesi'nde yürütülen "Prestij Caddesi" düzenlemesine ilişkin yazılı ve sözlü soru önergesi verdi. Fındık, cep otoparklarının kaldırılması nedeniyle esnaf ve vatandaşların mağdur ve yaşadığını belirterek, cadde üzerinde yeni bir düzenleme yapıp yapılmayacağını sordu.

"HİZMET TARTIŞMASI YAŞANDI"

Toplantının ilerleyen bölümünde AK Parti Grup Başkan Vekili Mustafa Yazıcı ile CHP'li Meclis Üyesi ve Belediye Başkan Yardımcısı Murat Erçağ arasında İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin Büyükçekmece'ye yaptığı hizmetler ko-



nusunda görüş ayrılığı yaşandı. Mustafa Yazıcı, ilçenin en büyük yatırımlarını AK Parti döneminde aldığını savunurken, Murat Erçağ ise özellikle son yıllarda İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin CHP yönetiminde Büyükçekmece'ye önemli yatırımlar kazandığını ifade etti.

"2 TEMMUZ AÇIKLAMASI TARTIŞMA YARATTI"

Gündem maddelerine geçilmeden önce siyasi parti grup başkan vekilleri önemli gün ve haftalara ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Bu sırada AK Parti Grup Başkan Vekili Mustafa Yazıcı'nın 2 Temmuz Sivas olaylarına ilişkin herhangi bir açıklama yapmaması, meclisi takip eden Büyükçekmece Cemevi ve BABED (Büyükçekmece Alevi Bektaşî Derneği) Başkanı Selahattin Abacı'nın tepkisine neden oldu.

Temmuz ayı birinci birleşimi, gündem maddelerinin görüşülerek karara bağlanması ve bazı maddelerin ilgili komisyonlara havale edilmesinin ardından sona erdi.

BEYLİKDÜZÜ BELEDİYESİ TEMMUZ AYI MECLİSİ TOPLANDI

Beylikdüzü Belediyesi Temmuz Ayı Meclis Toplantısı'nın 1. birleşimi, Belediye Meclis Salonu'nda gerçekleşti. Toplantının açılış konuşmasını yapan Beylikdüzü Belediye Başkan Vekili Av. Önder Serkan Çebi, konuşmasına haziran ayında şehit olan askerleri rahmet ve minnetle anarak başladı. Ardından, geçtiğimiz günlerde hayatını kaybeden Beylikdüzü Belediyesi Çağrı Merkezi personeli Muhammet Ali Başer ile Beylikdüzü Belediyesi'nin ilk Çocuk Meclisi Başkanı Suzan Rüya Balçıkçı anarak ailelerine, yakınlarına başsağlığı diledi. Mecliste ayrıca temmuz ayında yer alan önemli gün ve haftalara değinildi. Haziran ayı boyunca gerçekleştirilen etkinlik ve çalışmaları da kamuoyuyla paylaşan Çebi, emeği geçen tüm belediye personeline teşekkür etti.

Çebi konuşmasını, "Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Murat Çalik'ın 15 aydır devam eden hukuksuz tutukluluğu hepimizi derinden üzmeye devam etmektedir. Bu süreç hem kendisini hem sağlığını hem de ailesini etkilemeye devam etmektedir. İnaniyoruz ki en kısa sürede bu hukuksuzluk sona erecek ve Başkanımız ailesine kavuşacak ve aramıza, görev başına dönecektir. Biz tüm bu baskılara rağmen yılmayacağız. Hizmet anlayışımızdan asla taviz vermeyeceğiz. Bu süreçler bizi olumsuz etkiliyor olabilir, ancak Beylikdüzü halkına hizmet etme kararlılığımızı ve azmimizi asla değiştirmeyecektir" ifadeleriyle noktaladı.

Gündem maddelerinin görüşüldüğü toplantıda meclis grup sözcüleri de gündem dışı söz aldı. Temmuz ayı meclis toplantısının 2. birleşiminin ise 9 Temmuz Perşembe günü saat 10.00'da yapılması kararlaştırıldı.



BAŞKANVEKİLİ HAKAN ÇEBİ'DEN BAŞSAVCI ÖMER KARAKAYA'YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Büyükçekmece Belediye Başkanvekili Hakan Çebi, Büyükçekmece Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Ömer Karakaya'ya



hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Gerçekleşen ziyarette Başkanvekili Hakan Çebi'ye, Belediye Başkan Yardımcıları Murat Erçağ ve Rıza Can Özdemir de eşlik etti. Samimi bir atmosferde gerçekleşen görüşmede, Büyükçekmece'de yürütülen kamu hizmetleri ve kurumlar

arası iş birliğinin önemi üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Başkanvekili Hakan Çebi, yeni görevine başlayan Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Karakaya'ya başan dileklerini ileterek, görevinin ilçe ve adalet teşkilatına hayırlı olmasını temenni etti. Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Çebi, Başsavcı Karakaya'ya nazik ev sahipliği ve misafirperverliği dolayısıyla teşekkür etti.

Büyükçekmece'de 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü Programı Açıklandı

Büyükçekmece Kaymakamlığı, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla il-

İkram Tuna, yayımladığı davette tüm vatandaşları 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik

Günü anma programına katılmaya davet ederek, "Aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnetle anacağımız programa teşriflerinizi bekliyoruz." ifadelerine yer verdi.

PROGRAM AKIŞI

17.30 - 18.00: Mevlit Programı

Yer: Kuba Camii

18.15 - 18.30: Şehit Mezarlıklarının Ziyareti

Yer: Büyükçekmece Mezarlığı

18.45 - 19.15: Gazilerimizin Ziyaret Edilmesi

20.00: Anma Programı ve Demokrasi Nöbeti

Yer: Atatürk Meydanı (Kaymakamlık Önü)

00.13: Sela Okunması



YER: İLÇE GENELİNDEKİ TÜM CAMİLER

Büyükçekmece Kaymakamlığı Ali

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Kutlu Olsun!

"Vatanımıza, milletimize ve demokrasimize sahip çıkan tüm kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz."

AHMET KÜÇÜK
DLN İNŞAAT | BÜYÜKÇEKMECE

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Kutlu Olsun!

Vatanımıza, milletimize ve demokrasimize sahip çıkan tüm kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz.

İskele Restaurant
1947
www.iskelerestaurant.com.tr

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Kutlu Olsun!

"Vatanımıza, milletimize ve demokrasimize sahip çıkan tüm kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz."

YUNUS ERGÜNE
SİYASETÇİ • İŞ İNSANI

15 DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ
Kutlu Olsun...

"15 Temmuz şehitlerimizi ve tüm azatlı şehitlerimizi rahmetle anıyor, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyoruz."

Türk Milletinin 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü kutlu olsun...

NESRİ HACI
MHP Büyükçekmece İlçe Başkanı

Başakşehir-Nakkaş Otoyolu'nda Çalışmalar Yüzde 80'i Aştı:

“İSTANBUL TRAFİĞİNE NEFES OLACAK”

Kuzey Marmara Otoyolu Projesi'nin son etabını oluşturan Başakşehir-Nakkaş Otoyolu'nda çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Proje fiziki gerçekleştirme oranı yüzde 80'in üzerine çıkarken, AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile birlikte şantiyede incelemelerde bulundu. İncelemelerin ardından değerlendirmelerde bulunan Abdullah Özdemir, Başakşehir-Nakkaş Otoyolu'nun İstanbul'un ulaşım altyapısına önemli katkılar sağlayacağını belirterek, projenin tamamlanmasıyla birlikte özellikle Mahmutbey başta olmak üzere kent içi trafik yoğunluğunun önemli ölçüde azalacağını söyledi.

12 İLÇEDE TRAFİK RAHATLAYACAK

Özdemir, yeni otoyolun Kağıthane, Bayrampaşa, Sultangazi, Gaziosmanpaşa, Esenler, Bağcılar, Arnavutköy, Başakşehir, Avcılar, Büyükçekmece, Esenyurt ve Küçükçekmece ilçelerinde ulaşımı önemli ölçüde rahatlatacağını ifade etti. Yeni bağlantı sayesinde bölgedeki trafik akışının daha düzenli ve hızlı hale geleceğini belirten Özdemir, projenin İstanbul'un ulaşım yükünü hafifletecek stratejik yatırımlardan biri olduğunu vurguladı.



Abdullah Özdemir: “İstanbul Beklemez”

İstanbul'daki ulaştırma yatırımlarının kararlilikla sürdüğünü belirten AK Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah Özdemir, şu ifadeleri kullandı: “İstanbulumuzda Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu vizyon doğrultusunda bakanlıklarımızla birlikte yatırımlarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. ‘İstanbul beklemeyi’ diyerek İstanbulluyu bekletmeden hizmet üretmeyi sürdürüyoruz. İstanbullunun trafikte kaybettiği zamanın farkındayız. İstanbul'a ‘Aşkım’ diyerek her zaman destek veren ve şehrimize hizmet iradesini ortaya koyan Sayın Cumhurbaşkanımıza tüm İstanbullular adına teşekkür ediyoruz.”

Sanayi Bölgeleri Arasında Güçlü Ulaşım Koridoru

Başakşehir-Nakkaş Otoyolu'nun yalnızca şehir içi ulaşımı kolaylaştırmayacağını dile getiren Özdemir, Kayaşehir ile Bahçeşehir'i birbirine bağlayacak güzergahın aynı zamanda İktisadi Organize Sanayi Bölgesi ile Deliklikaya Organize Sanayi Bölgesi arasında güçlü bir ulaşım koridoru oluşturacağını söyledi. Projenin lojistik faaliyetlere hız kazandıracığını ve ekonomik hareketliliğe katkı sağlayacağını ifade etti.

Yüzde 80'in üzerinde tamamlanma seviyesine ulaşan Başakşehir-Nakkaş Otoyolu'nun hizmete açılmasıyla birlikte hem İstanbul içi ulaşımın önemli ölçüde rahatlaması hem de sanayi ve lojistik hatlarının daha verimli hale gelmesi hedefleniyor.



BÜYÜKÇEKMECE'DE MUHTARLARA KENTSEL DÖNÜŞÜM BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Büyükçekmece Belediyesi, ilçede devam eden kentsel dönüşüm ve Mahalle planları çalışmalarına ilişkin muhtarlara yönelik bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi.

Toplantıya CHP İBB Meclis Üyesi Büyükçekmece Meclis Grup Başkanvekili Mimar Tank Erdoğan, Başkan Yardımcıları Murat Erçağ ve Rıza Can Özdemir ile mahalle muhtarları katıldı. Büyükçekmece Belediyesi Kentsel

Dönüşüm Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen toplantıda, ilçede sürdürülen kentsel dönüşüm çalışmalarını tüm yönleriyle ele alındı.

Toplantıda, 6306 sayılı Kanun kapsamında yürütülen dönüşüm süreci, vatandaşların hak ve yükümlülükleri, başvuru ve uygulama aşamaları ile muhtarların süreçte üstleneceği görev ve sorumluluklar hakkında kapsamlı bilgilendirme yapıldı. Katılımcıların görüş ve önerileri de değerlendirilerek karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.

Yetkililer, Büyükçekmece'nin depreme karşı daha güvenli ve dirençli bir kent haline gelmesi amacıyla kentsel dönüşüm çalışmalarının kararlilikla sürdürüldüğünü belirterek, kamu kurumları, muhtarlar ve vatandaşlarla iş birliği içerisinde hareket etmeye devam edeceklerini ifade etti.



Büyükçekmece, Beylikdüzü ve Silivri'den Vektörlerle Mücadelede Ortak Adım

İstanbul'da halk sağlığını korumaya yönelik yürütülen vektörlerle mücadele çalışmaları kapsamında önemli bir koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Daire Başkanı Dr. Önder Yüksel Eryiğit, Büyükçekmece, Beylikdüzü ve Silivri belediyelerinin başkan vekilleriyle bir araya gelerek ilçelerde yürütülen çalışmaların değerlendirildi.

Eryiğit'in, Büyükçekmece Belediyesi Başkan Vekili Hakan Çebi, Beylikdüzü Belediyesi Başkan Vekili Önder Serkan Çebi ve Silivri Belediyesi Başkan Vekili Yalçın Elcici ile görüşmesinde, özellikle sıvrisinek ve diğer hastalık taşıyıcı vektörlerle mücadelede ilçeler arasında koordinasyonun güçlendirilmesi, bilimsel yöntemlerin etkin şekilde uygulanması ve ortak çalışma planlarının hayata geçirilmesi konularında görüş birliğine varıldı.

“DAHA SAĞLIKLI BİR İSTANBUL İÇİN İŞ BİRLİĞİ”

Görüşmelerde ilçe belediyeleri ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin koordinasyon içinde yürüttüğü entegre mücadele yöntemleri ele alınırken, vektör popülasyonunun kontrol altında tutul-

masına yönelik alınacak tedbirler ve uygulanacak ortak stratejiler de masaya yatırıldı.

Eryiğit, halk sağlığını korumaya yönelik çalışmaların ortak akıl ve güçlü iş birliği anlayışıyla sürdürüleceğini belirterek, İstanbul'un her noktasında daha sağlıklı ve yaşanabilir bir çevre oluşturmak amacıyla kurumlar arası koordinasyonun artırılarak devam

edeceğini ifade etti.

Görüşmelerin sonunda, üç ilçe ile İstanbul Büyükşehir Belediyesi arasında vektörlerle mücadelede ortak hareket edilmesi ve gerekli önlemlerin eş zamanlı uygulanması konusunda mutabakat sağlandı. Böylece yaz aylarında artış gösteren vektör kaynaklı risklerin en aza indirilmesi hedefleniyor.



15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutmayacağız!

15 Temmuz, milletimizin imarının, cesaretinin ve birlikten doğan gücünün bir göstergesidir. Tarih, gazilerinin zihniyetle anılır.

TÜRKİYE YÜZYLİ'NDE HEP BİRLİKTE DAİMA İLERİYE

FAHRİ BARİŞ ÇEVİK
AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE İLÇE YÖNETİM KURULU ÜYESİ

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutmayacağız!

15 Temmuz, milletimizin imarının, cesaretinin ve birlikten doğan gücünün bir göstergesidir. Tarih, gazilerinin zihniyetle anılır.

TÜRKİYE YÜZYLİ'NDE HEP BİRLİKTE DAİMA İLERİYE

SERKAN BOZKURT
AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE İLÇE BAŞKAN VEKİLİ

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutmayacağız!

15 Temmuz, milletimizin imarının, cesaretinin ve birlikten doğan gücünün bir göstergesidir. Tarih, gazilerinin zihniyetle anılır.

TÜRKİYE YÜZYLİ'NDE HEP BİRLİKTE DAİMA İLERİYE

RAMAZAN ÇAYLI
AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
Unutmadık, Unutmayacağız!

“Vatanımıza, milletimize ve demokrasimize sahip çıkan tüm kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz.”

ERSİN ÇETİNKAYA
KAİSİAD Kars Ardahan Igdır Sanayi ve İş Adamları Dernek Başkanı

KAİSİAD
BÜYÜKÇEKMECE KARS ARDAHAN IGDIR SANAYİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ

AK PARTİ BÜYÜKÇEKMECE'DE ÜYE BULUŞMALARINA YOĞUN İLGİ

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanlığı tarafından ilçenin farklı mahallelerinde düzenlenen "Üye Buluşmaları" programları, teşkilat mensuplarının yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Yaz aylarının sıcak havası ve tatil dönemine rağmen partililerin büyük ilgi gösterdiği buluşmalarda salonlar dolarken, birlik ve beraberlik mesajları öne çıktı.

Kumburgaz, Celaliye, Kamiloba, Güzele, Yenimahalle ve Bahçelievler mahallelerinin ardından Sinanoba, Mimaroba, Ekinoba, Mimarınan, Fatih, Cumhuriyet, Atatürk, Pınarpe, 19 Mayıs, Düzdare, Karagaç, Çakmaklı ve Alkent 2000 mahallelerinin üyeleriyle de bir araya gelen ilçe teşkilatı, teşkilatın sahadaki çalışmalarını değerlendirdi.

"BİRLİKTE GÜÇLÜ BÜYÜKÇEKMECE, GÜÇLÜ TÜRKİYE"

Programlarda konuşan AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Rasim Yağar, teşkilatın çalışmalarını aralıksız sürdürdüğünü belirterek, birlik ve dayanışmanın önemine dikkat çekti.

Yağar, "Aynı heyecan, aynı dava, aynı hedef anlayışıyla yolumuza devam ediyoruz. Güçlü teşkilat yapımız ve dava arkadaşlarımızın azmiyle Türkiye Yüzyılı hedeflerimize doğrultusunda durmadan çalışıyoruz. Birlikte güçlü teşkilat, güçlü Büyükçekmece ve güçlü Türkiye için mücadelemizi sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.

RECEP EROL: "DÜN DE BURADAYIK, BUGÜN DE BURADAYIZ"

Programa katılan AK Parti Büyükçek-

mece Belediye Başkan Adayı, Psikolog Mali Müşavir Recep Erol da partililer tarafından coşkuyla karşılandı. Mahalle temsilcileri ve teşkilat üyeleriyle bir araya gelen Erol, yaptığı konuşmada teşkilat ruhunun önemine vurgu yaptı.

Yoğun katılımı teşekkül eden Erol, "Herkesin tatilde olduğu bir dönemde, bu sıcak havada bu salonları dolduran yol arkadaşlarımızı selam olsun. Dün biz çağınca sizler fakatsız, amasız, lakinsiz koşarak geldiniz. Bugün siz çağdınız, ben geldim." dedi.

"LİDERİMİZİN YANINDA OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'a olan bağlılığını dile getiren Recep Erol, konuşmasını sözlerle sürdürdü:

"Dün de buradaydık, bugün de buradayız, yarın da burada olacağız. Liderimizin ya-

Mahallelerin Talepleri Dinlendi

Toplantılarda mahalle sakinleri ve teşkilat üyelerinin görüş, öneri ve talepleri dinlenirken, Büyükçekmece'nin öncelikli ihtiyaçları ve çözüm bekleyen konuları da ele alındı. Belediye hizmetlerine ilişkin değerlendirmelerin yapıldığı buluşmalarda, ilçenin geleceğine yönelik çalışmalar hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

nında, Recep Tayyip Erdoğan'ın arkasında durmaya, teşkilatımızın emrinde olmaya bu ruhla bu bedende oldukça devam edeceğimiz inşallah."

Yoğun katılımı gerçekleşen programların sonunda konuşan İlçe Başkanı Rasim Yağar, vatandaşlarla iç içe olmaya ve saba çalışmalarını aralıksız sürdürmeye devam edeceklerini belirterek, teşkilatın her mahallede vatandaşlarla buluşmayı sürdüreceğini ifade etti.



Büyükçekmece'nin Sorunları AK Parti İstişare Toplantısında Masaya Yatırıldı

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanlığı'nın ev sahipliğinde gerçekleştirilen kapsamlı istişare toplantısında, ilçenin öncelikli sorunları, imar planları, kentsel dönüşüm çalışmaları ve yatırım projeleri ele alındı. Toplantıda, Büyükçekmece'nin geleceğine yönelik yol haritası değerlendirilirken, ortak akıl ve istişare vurgusu öne çıktı.

AK Parti Büyükçekmece İlçe Başkanı Rasim Yağar'ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya, AK Parti MKYK Üyesi Büyükçekmece Ve İBB Meclis Üyesi Hatice Bozdağ, AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcıları Mehmet Şahin ve Zekire Nurdogan Yüzbaşıoğlu, İstanbul İl Yürütme Kurulu Üyesi Hüseyin Turan, İlçe Koordinatörü Bahar Çavuş, AK Parti Çatalca İlçe Başkanı Mesut Üner, Büyükçekmece Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan Vekili Mustafa Yazıcı, AK Parti İBB ve Büyükçekmece belediye Meclis Üyeleri Dinçer Gürbüz ve Yunus Mercanlı ile ilçe yönetim kurulu üyeleri katıldı.

Toplantıda, Büyükçekmece'nin geleceğini yakından ilgilendiren başta imar planları ve planlama



planlanan projeler hakkında da istişarelerde bulundu. Toplantıda, AK Parti'nin temel ilkelerinden biri olan ortak akıl ve istişare anlayışı doğrultusunda hareket edilerek, Büyükçekmece'ye kalıcı ve sürdürülebilir hizmetlerin kazandırılması yönündeki kararlılık bir kez daha vurgulandı.

Toplantının ardından yapılan değerlendirmede, Büyükçekmece'nin sorunlarının çözümü için tüm kurumlarda iş birliği içerisinde çalışmaya devam edileceği belirtirken, eser ve hizmet siyaseti anlayışıyla vatandaşların beklentilerine cevap verecek projelerin hayata geçirilmesi için çalışmaların sürdürüleceği ifade edildi.



süreçleri olmak üzere kentsel dönüşüm çalışmaları, ilçeye kazandırılması planlanan yatırımlar ve vatandaşların yaşam kalitesini arttırmaya yönelik hizmetler kapsamlı şekilde değerlendirildi.

Katılımcılar, ilçenin mevcut ihtiyaçları ve çözüm bekleyen konular üzerinde görüş alışverişinde bulunurken, hayata geçirilmesi



Mümin Talip Pazarlı Turnuvası Birlik ve Kardeşlik Ruhuyla Tamamlandı

Genç yaşta hayatını kaybeden, Güzelcespor altyapısında yetişerek Türk futbolunda uzun yıllar profesyonel olarak forma giyen merhum Mümin Talip Pazarlı'nın anısını yaşatmak amacıyla düzenlenen 3. Geleneksel Mümin Talip Pazarlı Gençlik Futbol Turnuvası, büyük bir coşku ve yoğun katılımı tamamladı.

Büyükçekmece Belediyesi ile Güzelcespor Kulübü'nün ortak organizasyonunda gerçekleştirilen turnuva boyunca genç sporcular centilmenlik, dostluk ve kardeşlik ruhu içerisinde mücadele ederken, tribünleri dolduran sporseverler de heyecana ortak oldu.

Final müsabakalarının ardından İstanbul Jenerik turnuvasının şampiyonu olurlan, Güzelcespor ikinciliği, Karadeniz İdman Ocağı üçüncülüğü elde etti. Turnuvasının Centilmenlik Kupası ise Kumburgaz takımının oldu.

ELBAŞ: "MÜMİN TALİP PAZARLI'NIN ADINI YAŞATMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Turnuvasının ardından değerlendirmelerde bulunan Güzelcespor

Kulübü Başkanı Ali Elbaş, organizasyonun üçüncü yılında da amacına ulaştığını belirterek katkı sunan herkese teşekkür etti.

Merhum Mümin Talip Pazarlı'nın adını yaşatmanın kendileri için büyük bir sorumluluk olduğunu ifade eden Elbaş, "Gençlerimizi sporun birleştirici gücü etrafında buluşturmak amacıyla düzenlediğimiz turnuvasımızın üçüncüsünü başarıyla tamamladık. Turnuva boyunca dostluk, kardeşlik ve centilmenlik ön plandaydı. Bu anlamlı organizasyona katılan tüm takımlarımıza ve sporcularımıza yürekten kutluyorum." dedi.

Şampiyon olan İstanbul Jenerik'ten bir kupa alan Elbaş, Güzelcespor, Karadeniz İdman Ocağı ve Centilmen-

lik Kupası'nın sahibi Kumburgaz takımını da sergiledikleri mücadeleden dolayı kutladı.

Organizasyonun başarıyla gerçekleştirilmesinde emeği bulunan Büyükçekmece Belediyesi'ne, destek veren siyasetçilere, kulüp başkanlarına, mahalle muhtarlarına, hakemlere, gönüllülere ve tribünleri doldurarak turnuvaya sahip çıkan sporseverlere teşekkür eden Elbaş, "Merhum Mümin Talip Pazarlı'nın hatırasını yaşatmaya, gençlerimizi sporun çarısı altında buluşturmaya ve bu anlamlı organizasyonu geleceğe hale getirerek sürdürmeye devam edeceğiz. Önümüzdeki yıllarda daha geniş katılımı turnuvalarda yeniden buluşmayı diliyoruz." ifadelerini kullandı.



Akçansa, Tüm Çimento Fabrikalarında Altın Sertifikaya Sahip İlk ve Tek Şirket Olmayı Sürdürüyor

Kaynakların verimli şekilde kullanılmasına yönelik faaliyetlerini sürdüren Akçansa, sürdürülebilirlik odaklı çalışmaları ile ödüllendirilmeye devam ediyor. Akçansa Çanakkale Fabrikası sertifikasını altın seviyede alırken, puan 93,56 oldu.

Uluslararası geçerliliğe sahip CSC Sertifikası; çevresel performans, sosyal sorumluluk, yönetim, sorumlu ham madde temini ve şeffaf tedarik zinciri yönetimi

gibi sürdürülebilirlik alanlarında sektörün en önemli referanslarından biri olarak kabul ediliyor. Akçansa elde ettiği bu başarıyla birlikte, Türkiye'de tüm çimento fabrikaları CSC Altın Seviye Sertifikaya sahip olan ilk ve tek çimento şirketi olma konumunu pekiştirdi. Akçansa Çanakkale Fabrikası ayrıca, 2020 yılında altın sertifikaya sahip olarak Türkiye'de bir ilke imza attı, dünya genelinde de bu başarıya ulaşan altıncı fabrika olmuştur.





PAPATYA EVLERİ SİTESİ'NDE GELENEKSEL SPOR ŞÖLENİ COŞKUSU

AKPOLAT: "SPOR, BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZİ GÜÇLENDİRİYOR"

Turnuva sonunda düzenlenen ödül töreninde dereceye giren takımlara kupa ve çeşitli ödülleri verildi. Papatya Evleri Sitesi Yönetim Kurulu Başkanı Bahadır Akpolat, yönetim kurulu üyeleriyle birlikte sporculara kupalarını takdim ederken organizasyona destek veren sponsor firmalara da plaket sundu.

Törende konuşan Akpolat, sporun birleştirici gücüne dikkat çekerek şunları

söyledi:

"Papatya Evleri Sitesi olarak komşuluk ilişkilerini güçlendiren, birlik ve beraberliğimizi pekiştiren sosyal etkinliklere büyük önem veriyoruz. Geleneksel hale gelen futbol ve voleybol turnuvası da bunun en güzel örneklerinden biridir. İki gün boyunca hem sporun heyecanını yaşadık hem de komşularımızla keyifli vakit geçirmenin mutluluğunu paylaştık. Turnuvaya katılan tüm takımlarımıza centilmence mücadele etiketleri için teşekkür ediyorum."

Akpolat ayrıca organizasyonun gerçekleşmesinde büyük emek harcayan Site Müdürü İlhan Atas'a ve katkı sağlayan sponsor firmalara teşekkür etti.



Esenyurt Kırac Mahallesi'nde bulunan Papatya Evleri Sitesi'nde geleneksel hale getirilen Futbol ve Voleybol Turnuvası, iki gün boyunca spor, dostluk ve dayanışma atmosferine sahne oldu.

Site sakinlerini bir araya getiren organizasyonda 8 futbol takımı ve 6 voleybol takımı şampiyonluk için mücadele etti. Büyük heyecana sahne olan turnuvada futbol branşında Asil Yapı İnşaat şampiyon olurken, voleybolda ise Akpolat Mali Müşavirlikbirincilik kupasının sahibi oldu.

Turnuva boyunca oynanan karşılaşmalarda rekabetin yanı sıra dostluk, kardeşlik ve fair-play ruhu ön plana çıktı. Site sakinlerinin yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte çocuklar, gençler ve yetişkinler spor dolu iki gün geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

KUPALAR SAHİPLERİNİ BULDU

Final müsabakalarının ardından gerçekleştirilen törende başarılı takımlar ödülleriyle kavuşurken, organizasyonun en önemli kazanımının sporcuların sahada ortaya koyduğu mücadele, dostluk ve dayanışma ruhu olduğu vurgulandı.

İki gün süren spor şöleni, site sakinlerine hem rekabetin heyecanını yaşattı hem de komşuluk bağlarını güçlendiren unutulmaz anılar bıraktı. Turnuva, sporun birleştirici gücünü bir kez daha gözler önüne serdi.

TURNUVAYA GÜÇLÜ SPONSOR DESTEĞİ

Papatya Evleri Sitesi Futbol ve Voleybol Turnuvası, bölgenin önemli işletmelerinin destekleriyle gerçekleştirildi. Organizasyonun sponsorları arasında Akpolat Mali Müşavirlik, Aras, Asil Yapı İnşaat, Akkırac Sürücü Kursu, Erdaş İnşaat, Ellek Yapı Market, Karabağ Yapı İnşaat, Kuaför Fatih-Mustafa, Simay Auto Gallery, Sonbey Otomotiv, Sözeroglu İnşaat, Ünver İletişim Türk Telekom Bayii ve Vizyon Duş yer aldı.

Başkan Bahadır Akpolat, organizasyona destek veren tüm sponsor firmalara teşekkür ederek, sporun ve dayanışmanın güçlenmesine katkı sunan tüm paydaşlarla birlikte örnek bir organizasyona imza attıklarını söyledi. Ayrıca turnuvaya katılan çocuklara, gençlere ve tüm site sakinlerine teşekkürlerini iletti.



Yıl: 11 Sayı: 313 Fiyat: 100 TL.

KURUCU

SALİH MERT

Yayın Türü: Yerel Süreli

Yazı İşleri Müdürü

Salih Mert

Görsel Yönetmen

Gülşüm Pehlivanoglu

Yönetim Yeri

Kumburgaz Mah. Okul Cd. Ptt1 Sk.

No: 3 Büyükçekmece/İstanbul

Tel: 0532 410 59 69

e-posta: icsesgazetesi@gmail.com

web: www.gazeteicses.com.tr

Dağıtım

Barış Dağıtım

Basım Yeri

BUKET MATBAACILIK

Gümüşsuyu Cad. Karaarslan İş

Merkezi No:5 Zeytinburnu/İstanbul

Tel: 0533 681 29 27

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
Kaşe yazılarından yazarları sorumludur.





BÜYÜKÇEKMECE'DE 'MOR' ŞÖLEN



Tarım projeleriyle üretime destek veren Büyükçekmece Belediyesi, geleneksel Lavanta Hasat Şenliği'nin 8'incisini yoğun katılımıyla gerçekleştirdi. İstanbul'un en büyük lavanta tarlasında düzenlenen etkinlikte hasat heyecanı yaşanırken, mor lavantaların oluşturduğu eşsiz man-

zara ve şenliğin coşkulu atmosferi renkli görüntülere sahne oldu. Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi ve eşi Nalan Çebi, Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün'ün eşi Hatice Akgün ve kızı Yurdagül Akgün, belediye meclis üyeleri, belediye başkan yar-

dımcıları, belediye başkan danışmanları, daire müdürleri ve üreticiler lavanta demetlerini keserek sezonun ilk hasadını başlattı.

LAVANTANIN BÜYÜLEYİCİ ATMOSFERİ YOĞUN İLGI GÖRDÜ

Mor lavantaların oluşturduğu büyüleyici manzara gün boyunca ziyaretçilerin ilgi odağı olurken, şenlik alanı adeta kartpostallık görüntülere sahne oldu. Lavantaların mor tonlarıyla süslenen alanda katılımcılar, hatıra fotoğrafları çektiler ve bu eşsiz atmosferi ölümsüzleştirdi. Hasat heyecanını da yakından yaşama fırsatı bulan ziyaretçiler, doğayla iç içe unutulmaz bir gün geçirdi. Çocuklardan yetişkinlere kadar her yaştan vatandaşın yoğun ilgi gösterdiği şenlikte, Uzman Eczacı Funda Palalı tarafından lavantanın huzur veren atmosferi eşliğinde nefes terapisi etkinliği gerçekleştirildi. Doğru nefes tekniklerinin uygulamalı olarak anlatıldığı etkinlikte katılımcılar, hem nefes tekniklerini deneyimledi hem de huzur dolu anlar yaşadı. Büyük ilgi gören Lavanta Hasat Şenliği, üç gün boyunca çeşitli etkinliklerle ziyaretçilerini ağırlamaya devam edecek.

"Üretimin ve emeğin buluştuğu alan"

8'inci Büyükçekmece Lavanta Hasat Şenliği'nde açıklamalarda bulunan Büyükçekmece Belediye Başkan Vekili Hakan Çebi, lavanta bahçesinin yalnızca bir üretim alanı değil, doğayla buluşulan ve emeğin değerinin hissedildiği özel bir yaşam alanı olduğunu vurgulayarak şöyle konuştu: "Bugün burada, doğanın en güzel renklerinden biri olan lavantaların eşsiz kokusu ve morun büyüleyici tonları arasında sizlerle bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Büyükçekmece Belediyesi olarak üretimi, tarımı ve doğayla uyumlu yaşamı her zaman önceliklerimiz arasında görüyoruz. Lavanta Bahçemiz de bu anlayışın en güzel örneklerinden biri. Burası yalnızca lavanta yetiştirilen bir alan değil; doğayla buluştuğumuz, nefes aldığımız, üretimin ve emeğin değerini birlikte hissettiğimiz özel bir yaşam alanıdır. Bugün başlayıp üç gün boyunca devam edecek şenliğimizde lavanta hasadının bereketini hep birlikte paylaşacak; söyleşiler, nefes terapisi ve birbirinden güzel etkinliklerle keyifli anılar binkirecek, sevdiklerimizle birlikte unutulmaz fotoğraflar çekerek Büyükçekmece'nin eşsiz güzelliklerine bir kez daha tanıklık edeceksiniz. Bu güzel organizasyonda emeği geçen tüm çalışan arkadaşlarımız, katkı sunan herkese ve bizleri yalnız bırakmayan siz değerli komşularımıza yürekten teşekkür ediyorum. 8'inci Büyükçekmece Lavanta Hasat Şenliği'nin ilhamı, üreticilerimize ve tüm katılımcılarımıza güzellikler getirmesini diliyorum, hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum."

LIONS KULÜPLERİNDEN GELENEKSEL TOPLU SÜNNET ŞÖLENİ

Lions 118-E Toplumsal Hizmetler Genel Yönetmen Danışmanı Emine Ümit Aksoy'un organizasyonunda, 118-E Lions Kulüpleri ve Lionsların katkıları, Büyükçekmece Albatros Lions Kulübü'nün ev sahipliğinde düzenlenen Geleneksel Toplu Sünnet Şöleni bu yıl ikinci kez gerçekleştirildi.

Büyükçekmece Belediyesi 9 Eylül Salonu'nda düzenlenen organizasyonda çok sayıda çocuk sünnet olmanın sevinçini yaşıyor, aileler de evlatlarının ilk müritliğine

tanıklık etmenin mutluluğunu paylaştı. Renkli görüntülere sahne olan etkinlikte çocuklar için çeşitli ikramlar ve eğlenceler düzenlenirken, aileler de unutulmaz bir gün geçirdi.

Toplumsal dayanışma ve sosyal sorumluluk anlayışının örneklerinden biri olan etkinlikte konuşan organizasyon sorumluları, çocukların yüzünü güldüren bu tür projelerin her yıl artarak devam etmesini hedeflediklerini ifade etti.

Etkinliğin organizasyonunu üstlenen Lions 118-E Toplumsal Hizmetler Genel Yönetmen Danışmanı Emine Ümit Aksoy, toplumsal hizmetin Lions'un temel değerlerinden biri olduğunu belirterek, çocukların ve ailelerinin mutluluğuna ortak olmanın kendileri için büyük bir gurur olduğunu söyledi.

Çocuklarının ilk müritliğini görmek için sevinçini yaşayan aileler ise, böylesine anlamlı bir organizasyonda kendilerini yalnız bırakmayan başta Emine Ümit Aksoy olmak üzere,

katkı sunan 118-E Lions Kulüpleri, gönüllü Lionslar, Büyükçekmece Albatros Lions Kulübü ve Büyükçekmece Belediyesi'ne teşekkür ederek memnuniyetlerini dile getirdi.

Yoğun katılımı gerçekleştiren Geleneksel Toplu Sünnet Şöleni, çocuklara verilen çeşitli hediyeler ve plaket takdiminin ardından çocukların neşesi ve ailelerin mutluluğu eşliğinde çekilen hatıra fotoğraflarıyla sona erdi.



KÜÇÜKÇEKMECE'DE DAYANIŞMA BÜYÜYOR: HOBİ BAHÇESİNDEN İHTİYAÇ SAHİPLERİNİN SOFRALARINA

Küçükçekmece Belediyesi'nin Hobi Bahçesi proje alanında yetiştirilen ilk ürünler hasat edilerek, Halk Marketler aracılığıyla ihtiyaç sahipleri ile ailelerin sofralarına ulaştırılıyor. Sosyal dayanışmayı üretimle buluşturan hizmet kapsamında, belediye bünyesindeki Hobi Bahçeleri'nde yer alan 5 parsel proje bahçesi olarak değerlendirilerek, burada yetiştirilen ilk ürünlerin hasadı yapıldı.

İlaç kullanmadan doğal tarım yapılarak yetiştirilen ürünlerin ilk hasadında soğan, kıvrık marul, roka, salatalık ve mevsimlik birçok sebze ile meyve toplandı. Özenle hasat edilen ürünler, Küçükçekmece Belediyesi Halk Marketlerine ulaştırılarak, ihtiyaç sahipleri vatandaşlara dağıtılmak üzere raflardaki yerini aldı.



270 OKÇUNUN HEDEF YARIŞI NEFESLERİ KESTİ

"2026 Büyükçekmece Belediyesi 15 Temmuz Şehitleri Bükükler - Ümitler (U21) Açık hava İl Müsabakası" yoğun katılım ve heyecan dolu karşılaşmalarla tamamlandı.

Büyükçekmece Atatürk Spor Kompleksi'nde iki gün boyunca gerçekleştirilen organizasyonda, Bükükler ve Ümitler (U21) kategorilerinde kadın ve erkek

sporcular kıyasıya mücadele etti. Toplam 8 farklı kategoride düzenlenen müsabakalarda 270 sporcu dereceye girebilmek için ter döktü.

Okların hedefe yöneldiği ve büyük heyecanla yaşandığı müsabakaların tamamlanmasının ardından ödül töreni düzenlendi. Törende dereceye giren sporculara kupa ve madalyaları takdim edildi.

